
B6EA5989B01ED0349E7F8FB5B7F628B9DAD1A92A

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/216/2013 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXI/173/2012 Rady Powiatu
w Lubaczowie z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Powiatu Lubaczowskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 r.

Strona 1 z 1

identyfikator XXVI/216/2013/3

Druk nr 173

UCHWAŁA NR XXVI/216/2013

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/173/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia
8 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy

Powiatu Lubaczowskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 r.

Na podstawie art.12 pkt 11 i art. 4 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity, Dz. U. z 2001 r. Nr.142 poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z poźn. zm.) oraz art. 5a ust.1
i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 20003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst
jednolity, Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz.1536 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych
z organizacjami pozarządowymi
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala,
co następuje:

§ 1 .

W załączniku do uchwały nr XXI/173/2012 z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Rocznego
Programu Współpracy Powiatu Lubaczowskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 r. wprowadza się następującą
zmianę:
- Rozdział X. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ
PROGRAMU
Otrzymuje brzmienie:
"X. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU
Program będzie finansowany ze środków własnych Powiatu.Planowana wysokość środków na
realizację zadań przez organizacje pozarządowe na 2013 r. wynosi - 66 000 zł."

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


